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ABONE OL      

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu
tarafından "Kendi Dilinden FETÖ-Örgütlü Bir Din İstismarı" başlığı altında hazırlanan
çalışmayı açıkladı.
Görmez'in açıklamalarından satır başları;

Bu çalışma aslında artık, geçmiş için değil, gelecek için çok daha büyük önem arz etmektedir. FETÖ
terör örgütünün bunlardan biri olduğundan hiç şüphe yoktur.

Yanlış bilgileri doğru bilgilerle harmanlayarak verdiler. Hemen her konuşmada mutlaka saptırıcı bir
ifade adeta satır arasına girmiştir.

Takiyye sözlerle insanların inançlarına sızmıştır.

FETÖ, yöntemlerini sinsice gözyaşları içinde uyguladı.
SON DAKİKA
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FETÖ, Kur'an-ı Kerim'i de istismar ediyor.

FETÖ elebaşı için ayetler yalnızca bir araçtır.

FETÖ elebaşının yöntemleri...

Kendini katettiği halde 3. şahıslar üzerinden konuşmak. Kibri tevazu olarak pazarlamak.

Kendi mensuplarına sürekli Allah'a ulaşmanın mümkün
olduğunu anlatma çabasında olmuştur. Her konuşmasında
Peygamberi İzmir'e getirmesi, camiye, cemaati arasına
sokması, onunla görüştüğünü sürekli iddia etmesi artık işten
bile değildir. Fakat bunu sinsice yapıldığını görüyoruz.
Gözyaşları içerisinde söylendiğine hep şahit oluyoruz.
Önündeki genç çocukların çığlıklarını artıracak şekilde
söylediğine şahit oluyoruz.

Bir yandan Peygamber efendimizi haşa, ayağına kadar
getirirken kendisi meleklerle görüştüğünü ifade ediyor. Kendisini Hak'tan nida geldiğini söylemekten
çekinmiyor. Sadece Allah ile aldatılmıyor insanlar, Kur'an-ı Kerim de suiistimal ediliyor. Kendini işaret
eden ayetlerden söz ediliyor. Herhangi bir ilke gözetmeden kendi örgütünü yükseltmek için
kullandığına şahit oluyoruz. Kur'an bir araca dönüşüyor alçalmış bir kişinin dilinde.

Hav hav ederek, birilerinin arkasından tırmanıp durmaktadır. Bu birileri kim bilmiyoruz fakat belki
onlar kendilerini biliyor. Böylelikle gayb aleminin bilinebilir, Allah'ın ulaşılabilir, ölmüş zevatın
görüşülebilir bir dünya kuruyor kendisi için.
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